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Tymczasowa organizacja ruchu - Etap III

Przebudowa dróg gminnych osiedlowych w m. Grzmiąca

Tymczasowa organizacja ruchu

3.3

6.0

5.7

6.3
5.2

4.76.0

4.6

4.5

5.1

4.6

5.1
4.

5
4.5

4.
2

3.7

1/2 1/2

1/4

1/3

1/1

1/5

2/32/4

2/2

3.7

Pr
óg

 z
w

al
ni

aj
ąc

y 
km

 0
+0

61
,9

0

D
-47 istn.

D
-47 istn.

D
-4

6 
is

tn
.

T-1 istn.
20 m

A-11a istn. 

B-33 istn.

A-
14

 p
ro

j.

U-20b proj.

B-1 proj.

Nie dotyczy

pojazdów budowy

U-20
b p

roj
.

B-1 
pro

j.

Nie 
do

tyc
zy

po
jaz

dó
w bu

do
wy

U-20b proj.

B-1 proj.

Nie dotyczy

pojazdów budowy

U-20b proj.

B-1 proj.

Nie dotyczy

pojazdów budowy

U
-20b proj.

B-1 proj.

N
ie dotyczy

pojazdów
 budow

y

U-20b proj.

B-1 proj.

Nie dotyczy

pojazdów budowy

U-20b proj.

B-1 proj.

Nie dotyczy

pojazdów budowy

U-20b proj.

B-1 proj.

Nie dotyczy

pojazdów budowy

U-20a proj.

U-20a proj.

Etap III

Legenda:

Nawierzchnia drogi gminnej z kostki betonowej gr 8cm (k. grafitowy )-
Nawierzchnia zjazdu z kostki betonowej gr. 8cm (k. grafitowy )-
Projektowany opornik betonowy h=0cm-
Projektowany krawężnik betonowy najazdowy wtopiony h=2-4cm-
Spadek poprzeczny - 2%

Nawierzchnia drogi gminnej z kostki betonowej gr 8cm (k. czerwony )-

A-14 proj.Proj. oznakowanie pionowe-

U-20b proj.Proj. zapora U-20b-

Istn. oznakowanie pionowe- D-46 istn.

Proj. zapora U-20b- U-20a proj.


